Implantate & Zubehör
Implant & accessory
KT
-0
02
  R
ev
:4

 Articel no. example
31
32
33
Ausführung Style
Shopping 24/7: www.biq-shop.de | +49 177 8685060
BOHRDRAHTSPENDER
WIRE TUBES
Aussenmaße: 13,0cm / Innenmaße: L:12,0cm Ø10mm
KH.860.00  Bohrdrahtspender kurz (ohne Drahtloch / without hole)
KH.860.10 Bohrdrahtspender kurz für 1,0mm Draht
KH.860.12 Bohrdrahtspender kurz für 1,2mm Draht
     etc.
Auch für andere Längen
lieferbar!
KH.860.98
Aussenmaße: 18,5cm / Innenmaße: L:16,5cm Ø10mm
Aussenmaße: 33,0cm / Innenmaße: L:32,0cm Ø10mm
Ø Bohrung / Hole For wire
Länge / Length 860 = Für  / For 12cm wire
861 = Für  / For 17,5cm wire
863 = Für  / For 23cm wire
862 = Für  / For 32cm wire
KH . 860 . 08
 Article no.
KH.861.00  Bohrdrahtspender mittel (ohne Drahtloch / without hole)
KH.861.10 Bohrdrahtspender mittel für 1,0mm Draht
KH.861.12 Bohrdrahtspender mittel für 1,2mm Draht
     etc.
KH.862.00  Bohrdrahtspender lang (ohne Drahtloch / without hole)
KH.862.10 Bohrdrahtspender lang für 1,0mm Draht
KH.862.12 Bohrdrahtspender lang für 1,2mm Draht
     etc.
KH.860.99
Verschlusskappe einzeln
Aussenmaße: 24cm / Innenmaße: L:23cm Ø10mm
KH.863.00  Bohrdrahtspender mittel (ohne Drahtloch / without hole)
KH.863.10 Bohrdrahtspender mittel für 1,0mm Draht
KH.863.12 Bohrdrahtspender mittel für 1,2mm Draht
     etc.
Shopping 24/7: www.biq-shop.de | +49 177 8685060

BOHRDRAHTLAGERGESTELLE
KIRSCHNER WIRES STOCKFRAME
Bohrdraht Lagergestell
KH.866.10 = für 10cm Drähte
KH.866.15 = für 15cm Drähte
Bohrdraht Lagergestell
KH.866.22 = für 22cm Drähte
KH.866.28 = für 28cm Drähte
KH.866.31 = für 31cm Drähte
Auch für andere Längen
lieferbar!
Mehrfach Bohrdrahtspender
KH.864.16 = für Ø 1,0 / 1,2 / 1,4 / 1,6mm
KH.864.18 = für Ø 1,8 / 2,0 / 2,2 / 2,5mm
Mehrfach Bohrdrahtspender
KH.864.31 = für Ø 1,0 / 1,2 / 1,4 / 1,6mm
KH.864.33 = für Ø 1,8 / 2,0 / 2,2 / 2,5mm
KH.864.99